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Solheim, Guri Selvaag, Marianne Berg, Beate Sandvoll, Gunn Kristin H Refseth
og Marianne Kvarstad

Referent Gunn Haugen Refseth

Kopi til Alle foreldre og ansatte

Sak 11/23. Godkjenning av møtereferat.
Kort gjennomgang av forrige møtereferat og godkjent.

Sak 12/23. Godkjenning av møtereferat.
Innkalling godkjent - to saker til eventuelt.

Sak 13/23 Evaluering av foreldremøte høsten 2023.
Det er første gang barnehagen vier et foreldremøte til temamed ekstern foreleser.
Tema var kosthold og ernæring.
Foreldrerepresentantene formidler gode tilbakemeldinger. Mye var kjent stoff, men
gode påminnere om hva som er god og hensiktsmessig mat for både store og små.
Nå har vi fått samme oppdatering og kunnskap og det er lettere å snakke med foreldre
ommat ogmåltider hjemme og i barnehagen. Enkelte savnet mer konkrete tips og
muligheten for at foreldre fikk snakket sammen. Flere foreldre ønsker at vi deler oppskri�er
vi bruker i barnehagen. Barnehagen har jobbet frem en nymatplan som er lik på begge
barnehagene. Vi har evaluert og justert underveis, så nå kan den snart deles med dere
foreldre.
Det kommer forslag om å innmedmattips på månedsbrevet igjen. Barnehagen har stort
fokus påmatsvinn og ønsker å bidra i riktig retning. Så fra 1.nov. skal barna kun ha
medmat til ett måltid. Ettermiddagsmaten inngår i tilbudet barna får i barnehagen.

Sak 14/23 Orientering om skole og barnehagekalender for 2024/2025.
Fra august 2024 blir det endring på når planleggingsdagene skal avvikles. Dette er
besluttet i bystyret( vi har hatt mulighet for å ytre vår mening). De to første dagene
er mandag 12 og tirsdag 13 august. Så følger fredag 31.januar 2025. I juni komme de
to siste dagene påmandag 23. og tirsdag 24. august.
I 2025 er vinterferien i uke 10, slik at det sammenfaller med deler av VM på ski.
Vi opprettholder 3 uker sommerstengt og ukene vil være 28, 29 og 30. Det er de
samme uker hvert år.

Sak 15/23 Orientering om arbeidsmiljøundersøkelse og foreldreundersøkelse.
Snarlig vil det nå gå ut en arbeidsmiljøundersøkelse til ansatte i kommunen.



Den vil ha hovedvekt på faktorer som påvirker helse, miljø og sikkerhet.
Kommunen gjennomfører nå en undersøkelse hvert år for sine ansatte. Den vil veksle
mellom 10. faktor( gjennomf. den i fjor) og arbeidsmiljøundersøkelse.
Resultatene skal gi oss en retning for hva vi skal jobbemer med.
Videre så vil det gå ut en foreldreundersøkelse, der en av foreldrene til barnet får svare. Den
sendes ut 01.12.23 med svarfrist 20.12.23. Vi håper på stor svarprosent, da vil
resultatene ha en større verdi og vi kan justere tiltak og ev. endringer.

Sak 16/23 Status - Helhetlig modell for spesialpedagogisk hjelp og tilrettelegging.
Den nye modellen vil tre i kra� 01.08.24. Det arbeides nå med å gjøre et så godt
forarbeid at vi i barnehage og barne- og familietjeneste er klar for å jobbe
annerledes. Barnehagene, kommunale og private er organisert i “Klynger” der vår
klynge består av: Furutoppen barnehage, Granåsen barnehager, Romolslia og Flatåsen
barnehager.
Spesialpedagogene blir ansatt i Romolslia barnehage, som da skal ha
arbeidsgiveransvaret. Romolslia er en såkalt vert barnehage. Barnehagene jobber
med å lø�e den allmennpedagogiske kompetansen, her kommer bl.a. ASK inn,
alternativ supplerende kommunikasjon, der økt bruk av tegn, bilder og konkreter
er essensielt. Økt kompetanse for alle som jobber direkte med barn er et mål, og av
stor betydning for at barn som trenger særskilt hjelp og støtte får det.
Inkluderingsbegrepet skal stå i fokus, barn lærer best sammenmed andre barn og
voksne.

Sak 17/23 Eventuelt
- Fau. medlemmer ved Gunn.

I inneværende barnehageår har det vært ekstra vanskelig å få nye medlemmer inn i
Fau. Gunn har vært i dialog og samarbeid om å få satt nytt Fau. med foreldre som var
representert på begge barnehagene i fjor 2022/2023.
Samarbeidsutvalget er enige om at arrangement i regi Fau er viktig og av positiv verdi.
Barnehagen tenker også i større grad å delta og være en del av de ulike
sammenkomster de tradisjonelt har hatt. Kan dette arbeidet og ansvar fordeles på en
annenmåte? Vi kommer med ulike forslag og tanker. Anette Opstad ønsker å drø�e de ulike
innspill med fjorårets rep. i Fau. Vi kommer tilbake til saken senere.

- Foreldrerep. har med innmeldt sak fra en småbarns foreldre. Bekymringen omhandler
observasjon av lite utetid og bruk av skjerm/mobil for regulering av følelser.
Barnehagen skal og kan benytte ulike pedagogiske verktøy som en del av et pedagogisk
opplegg. Det skal ikke fungere som en passiv barnevakt. Om det observeres kan det
omhandle små sekvenser for å regulere og støtte barn til å finne ro, eks. ved avskjed- levering
i barnehagen. I perioder er det mange barn som trenger et fang eller må ski�e bleie.
Ellers så er det riktig observert at de aller yngste ikke har hatt utelek hver dag i høst. Nok
hender og mange barn krever i perioder at utelek velges vekk. Vi i barnehagen oppfordrer
dere foreldre om ta dialogenmed de som jobber tettest på sitt barn. Bare da kan vi få en
felles forståelse av forventninger og muligheter. Vi skal bringe saken inn i vårt ledermøte.
Bruken av digitale verktøy i barnehagen skal vi jevnlig ta opp til refleksjon og samkjøring.

Neste møte tirsdag 13.02.24 kl.17.00 - 18.30.




